R E Q U E R I M E N T O  Nº. 911
SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/8/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com a Secretaria competente, informe esta Casa de Leis sobre a possibilidade de colocar bancos na área externa frontal do Posto de Saúde da CECAP, com o intuito de beneficiar usuários que, especialmente no período da manhã, aguardam em pé o tempo de espera por atendimento, bem como pelo fato de que os bancos existentes na área interna do referido Posto não são suficientes para todos os pacientes.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de agosto de 2010.

Vereadores Autores:
	PROF. GAMITO

PT
	CARLOS TRIGO

PT

esmf